
 

 

1. ชื่อโครงการ วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกสเลขที่ กฟภ.กจต.ป(รช)-001-2563 จัดเชายานพาหนะ 

 ป 2563-2568 (สนญ.) จํานวน 6 รายการ รวมทั้งสิ้น 124 คัน (ระยะเวลาเชา 60 เดือน) 

2. หนวยงานเจาของโครงการ กองจัดหาตางประเทศ การไฟฟาสวนภูมิภาค                                                      

3. วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร   

 รวมทั้งสิ้น เปนเงิน 152,231,040.00 บาท (รวมภาษีมูลคาเพ่ิม) 

4. วันที่กําหนดราคากลาง (ราคาอางอิง) ณ วันที ่23 มีนาคม 2563 

    เปนเงิน 152,231,040.00  บาท  

    รายการที่ ๑  เปนเงิน 2,022,300.00 บาท (รวมภาษีมูลคาเพิ่ม)  

 ราคา/หนวย (ถามี) 11,235.00 บาท/เดือน (รวมภาษีมูลคาเพิ่ม) 

 รายการที่ 2  เปนเงิน 1,951,680.00 บาท (รวมภาษีมูลคาเพิ่ม)  

 ราคา/หนวย (ถามี) 16,264.00 บาท/เดือน (รวมภาษีมูลคาเพ่ิม) 

    รายการที่ 3  เปนเงิน 36,818,700.00 บาท (รวมภาษีมูลคาเพ่ิม)  

 ราคา/หนวย (ถามี) 19,795.00 บาท/เดือน (รวมภาษีมูลคาเพ่ิม) 

 รายการที่ 4  เปนเงิน 98,226,000.00 บาท (รวมภาษีมูลคาเพ่ิม)  

 ราคา/หนวย (ถามี) 21,828.00 บาท/เดือน (รวมภาษีมูลคาเพ่ิม) 

 รายการที่ 5  เปนเงิน 12,249,360.00 บาท (รวมภาษีมูลคาเพ่ิม)  

 ราคา/หนวย (ถามี) 17,013.00 บาท/เดือน (รวมภาษีมูลคาเพ่ิม) 

 รายการที่ 6  เปนเงิน 963,000.00 บาท (รวมภาษีมูลคาเพิ่ม)  

 ราคา/หนวย (ถามี) 16,050.00 บาท/เดือน (รวมภาษีมูลคาเพ่ิม) 

5. แหลงที่มาของราคากลาง (ราคาอางอิง)  

    ตามพรบ. มาตรา ๔ (๖) ราคาอ่ืนใดตามหลักเกณฑ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหนวยงานรัฐนั้นๆ 
    หลักเกณฑตามความเห็นชอบ รองผูวาการอํานวยการ ลงวันที่ 3 มิถุนายน 2556 
6. รายชื่อผูรับผิดชอบกําหนดราคากลาง  

    นายสรวิศ รัตนพิไชย ผูอํานวยการกองจัดหาตางประเทศ 

  

  

แบบ บก.06 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรรและรายละเอียดคาใชจาย 
การจัดซื้อจัดจางที่มิใชงานกอสราง  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


